

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	441,754,428	100.00 %	412,535,581	100.00 %	29,218,847	7.08%
100 지방세수입	16,263,061	3.68 %	16,263,061	3.94 %	0	0.00%
110 지방세	16,263,061	3.68 %	16,263,061	3.94 %	0	0.00%
111 보통세	15,960,575	3.61 %	15,960,575	3.87 %	0	0.00%
113 지난년도수입	302,486	0.07 %	302,486	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	13,146,459	2.98 %	12,786,459	3.10 %	360,000	2.82%
210 경상적세외수입	7,630,159	1.73 %	7,280,159	1.76 %	350,000	4.81%
211 재산임대수입	159,000	0.04 %	159,000	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,682,499	0.61 %	2,682,499	0.65 %	0	0.00%
213 수수료수입	534,400	0.12 %	534,400	0.13 %	0	0.00%
214 사업수입	1,800,000	0.41 %	1,450,000	0.35 %	350,000	24.14%
215 징수교부금수입	699,000	0.16 %	699,000	0.17 %	0	0.00%
216 이자수입	1,755,260	0.40 %	1,755,260	0.43 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,516,300	1.25 %	5,506,300	1.33 %	10,000	0.18%
221 재산매각수입	1,400,000	0.32 %	1,400,000	0.34 %	0	0.00%
222 부담금	45,000	0.01 %	45,000	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	271,000	0.06 %	261,000	0.06 %	10,000	3.83%
224 기타수입	3,630,300	0.82 %	3,630,300	0.88 %	0	0.00%
225 지난연도수입	170,000	0.04 %	170,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	214,901,416	48.65 %	190,087,000	46.08 %	24,814,416	13.05%
310 지방교부세	214,901,416	48.65 %	190,087,000	46.08 %	24,814,416	13.05%
311 지방교부세	214,901,416	48.65 %	190,087,000	46.08 %	24,814,416	13.05%
400 조정교부금등	15,443,543	3.50 %	13,953,543	3.38 %	1,490,000	10.68%
420 시·군조정교부금등	15,443,543	3.50 %	13,953,543	3.38 %	1,490,000	10.68%
421 시·군조정교부금등	15,443,543	3.50 %	13,953,543	3.38 %	1,490,000	10.68%
500 보조금	130,365,436	29.51 %	131,356,290	31.84 %	△990,854	△0.75%
510 국고보조금등	107,394,902	24.31 %	108,578,474	26.32 %	△1,183,572	△1.09%
511 국고보조금등	107,394,902	24.31 %	108,578,474	26.32 %	△1,183,572	△1.09%
520 시·도비보조금등	22,970,534	5.20 %	22,777,816	5.52 %	192,718	0.85%
521 시·도비보조금등	22,970,534	5.20 %	22,777,816	5.52 %	192,718	0.85%
700 보전수입등및내부거래	51,634,513	11.69 %	48,089,228	11.66 %	3,545,285	7.37%
710 보전수입등	40,803,475	9.24 %	40,468,190	9.81 %	335,285	0.83%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	40,063,345	9.07 %	39,736,114	9.63 %	327,231	0.82%
712 전년도이월금	740,130	0.17 %	732,076	0.18 %	8,054	1.10%
720 내부거래	10,831,038	2.45 %	7,621,038	1.85 %	3,210,000	42.12%
721 전입금	10,831,038	2.45 %	7,621,038	1.85 %	3,210,000	42.12%